MATT EU ARREIRO

Vere. or — PSDB

REQUERIMENTO

c4 	- SP
Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11111 11E1E1 1 111
Protocolo Geral n° 4928/2019

Data: 25/11 2019 Horário: 7:56
Legislativo - REQ 80012019

ASSUNTO: Requer relatório detalhado das horas extras dos funcionários públicos municipais

do período de 01/01/2018 a 31/12/2018 e de 01/01/2019 até a data de resposta deste.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que encaminhe ao

setor responsável.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação é importante para que possamos fiscalizar como está sendo

utilizado o dinheiro público, transmitindo transparência e esclarecendo quaisquer dúvidas de

nossa população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida 11 2̀  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1